พื้นที่ด าเนินโครงการ 
  เกษตรกรหม่อนไหมที่ประสบภัยอุทกภัย ปี 2567 ในพื นที่ 4 จังหวัด ได้แก่ พะเยา เชียงราย 
เชียงใหม่ และแม่ฮ่องสอน พื นที่รวมทั งสิ น 193 ไร่ เกษตรกร จ้านวน 121 ราย งบประมาณรวมทั งสิ น 
1,675,360 บาท 

5. งบประมาณ  
งบประมาณรวมทั งสิ น 1,675,360 บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

ที ่ ปัจจัยการผลิต งบประมาณ (บาท) 
1 สนับสนุนต้นพันธุ์หม่อน   จ้านวน  148,000  ต้น  444,000 
2 สนับสนุนปุ๋ยคอก           จ้านวน  296,000  กิโลกรัม  888,000 
3 สนับสนุนปุ๋ยหมัก           จ้านวน    14,800  กิโลกรัม  74,000 
4 สนับสนุนปุ๋ยเคมี            จ้านวน     9,920   กิโลกรัม  106,560